de Apoio nos eventos culturais e comemorativos, conforme condições, qunatidades e exigências estabelecidas neste

Edital, Termo de Referencia (Anexo I) e demais anexos.

Homologação

LIFE TRAINING CENTER SEGURANCA & EMERGENCIAS MEDICAS LTDA - CNPJ: 26.079.064/0001-13
Valor Total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

OLÍMPIO NORONHA, 03 de Junho de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL